

BFL INVEST ApS

Kystvejen 57, st
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2017

Bo Fischer Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BFL INVEST ApS Kystvejen 57, st 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 29445885
	Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 4 8000 8000 Aarhus C
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark
	CVR-nr: 15618175
	P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive formuepleje med kapitalandele og andre finansielle investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for 2015/16 udgør kr. -5.160.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -530.757.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2016 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer har et tilgodehavende i selskabet på kr. 731.872, som man er indstillet på at konvertere til egenkapital, hvis det skulle blive nødvendigt.

Direktionen har fravalgt revision til den kommende regnskabsperiode.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-5.160	-22.178
Resultat af ordinær primær drift		-5.160	-22.178
Ordinært resultat før skat		-5.160	-22.178
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-5.160	-22.178
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.160	-22.178
I alt		-5.160	-22.178

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		203.036	203.846
Finansielle anlægsaktiver i alt		203.036	203.846
Anlægsaktiver i alt		203.036	203.846
Likvide beholdninger		2.579	3.178
Omsætningsaktiver i alt		2.579	3.178
Aktiver i alt		205.615	207.024

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-655.757	-650.598
Egenkapital i alt		-530.757	-525.598
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.500	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		731.872	728.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		736.372	732.622
Gældsforpligtelser i alt		736.372	732.622
Passiver i alt		205.615	207.024

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-650.597	-525.597
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-5.160	-5.160
Egenkapital, ultimo	125.000	-655.757	-530.757

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
	0	0

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, som følge af finanskrisen. Ledelsen forventer imidlertid af selskabets egenkapital kan reetableres gennem fremtidige nye indtægtsaktiviteter. På denne baggrund aflægges årsrapporten for regnskabsåret med fortsat drift for øje.

Den fremtidige finansiering er sikret af finansiering gennem kapitalejeren.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed i depot for bankens samlede engagement.

Selskabet ikke påtaget sig leasing-, kautions-, eller eventualforpligtelser af nogen art.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Bo Fischer Larsen, Kystvejen 57, 8000 Aarhus C.

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter

Bo Fischer Larsen